
UCHWAŁA NR IV/47/24 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Nowodworskiego zadania zarządzania odcinkami dróg powiatowych, 
położonych na terenie Gminy Nasielsk w granicach administracyjnych Miasta Nasielsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11, art. 8 ust. 2a i art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2024 r., poz. 609, 721) oraz art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320, 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Nowodworskiego wykonywania zadania publicznego 
polegającego na zarządzaniu odcinkami dróg powiatowych, położonych na terenie Gminy Nasielsk w granicach 
administracyjnych Miasta Nasielsk. Wykaz i opis dróg publicznych przejmowanych do bieżącego utrzymania 
stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między 
Burmistrzem Nasielska a Zarządem Powiatu Nowodworskiego, regulującego w szczególności wzajemne 
rozliczenie finansowe oraz zakres prac. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Nasielsku 
 

Marek Gerasik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F7E5B8-C9B8-42B0-91E1-62F1D8FC6BCD. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/47/24 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 19 września 2024 r. 

WYKAZ I OPIS DRÓG PUBLICZNYCH POWIATOWYCH PRZEJMOWANYCH DO 
ZIMOWEGO UTRZYMANIA 

Lp. Nazwa i nr drogi 

1. Droga  nr 2409W 
Pomiechówek–Nasielsk   
(ul. Polskiej Organizacji Wojskowej) 

2. Droga nr 2424W  
Nasielsk – Nuna 
 (ul. Piłsudskiego) 

3. Droga nr 2422W  
Nasielsk – Strzegocin  
(ul. Młynarska) 

4. Droga nr 2427W  
Nasielsk – Malczyn – Ruszkowo 
(ul. Kościuszki) 

5. Droga nr 2423W  
Nasielsk – Prusinowice – Strzegocin 
 (ul. Tęczowa) 

6. Droga nr 2421W  
Nasielsk – Gąsocin – Ciechanów 
 (ul. Przemysłowa) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F7E5B8-C9B8-42B0-91E1-62F1D8FC6BCD. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 29 lipca 2024r.. do Urzędu Miejskiego w Nasielsku wpłynęło pismo z Zarządu Powiatu w Nowym 
Dworze Mazowieckim w sprawie przejęcia przez Gminę Nasielsk zadania dot. zarządzania odcinkami dróg 
powiatowych, położonych na terenie Gminy Nasielsk w granicach administracyjnych Miasta Nasielsk. 
Przejęcie realizacji przedmiotowego zadania przez Gminę Nasielsk ma na celu usprawnienie i przyśpieszenie 
prac związanych z koszeniem, utrzymaniem porządku i zamiataniem ulic na w/w drogach. Szczegóły zostaną 
określone w porozumieniu między Burmistrzem Nasielska z Radą Powiatu Nowodworskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F7E5B8-C9B8-42B0-91E1-62F1D8FC6BCD. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/47/24 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


